
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

Informacija dėl Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Maroko Karalystės Europos ir 
Viduržemio jūros regiono šalių susitarimo dėl oro susisiekimo įsigaliojimo 

Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Maroko Karalystės Europos ir Viduržemio jūros regiono šalių susitarimas dėl 
oro susisiekimo, pasirašytas Briuselyje 2006 m. gruodžio 12 d., pagal to susitarimo 30 straipsnio 2 dalį įsigaliojo 
2018 m. kovo 19 d., 2018 m. vasario 19 d. pateikus paskutinį pranešimą.   

Informacija apie Europos Sąjungos ir Tuvalu susitarimo dėl bevizio režimo trumpalaikio buvimo 
atveju įsigaliojimą 

Europos Sąjungos ir Tuvalu susitarimas dėl bevizio režimo trumpalaikio buvimo atveju įsigalios 2019 m. vasario 1 d., 
2018 m. gruodžio 19 d. užbaigus Susitarimo 8 straipsnio 1 dalyje numatytą procedūrą.   

Informacija apie Europos Sąjungos ir Grenados susitarimo dėl bevizio režimo trumpalaikio 
buvimo atveju įsigaliojimą 

Europos Sąjungos ir Grenados susitarimas dėl bevizio režimo trumpalaikio buvimo atveju įsigalios 2019 m. vasario 1 d., 
2018 m. gruodžio 20 d. užbaigus Susitarimo 8 straipsnio 1 dalyje numatytą procedūrą.  

2019 1 9 L 6/1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	Informacija dėl Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Maroko Karalystės Europos ir Viduržemio jūros regiono šalių susitarimo dėl oro susisiekimo įsigaliojimo 
	Informacija apie Europos Sąjungos ir Tuvalu susitarimo dėl bevizio režimo trumpalaikio buvimo atveju įsigaliojimą 
	Informacija apie Europos Sąjungos ir Grenados susitarimo dėl bevizio režimo trumpalaikio buvimo atveju įsigaliojimą 

